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 1  36.536.384 ROMERO CORNELIO ANTONIO  26,00  15,80  6,00 7,15  0,30 0,75 75.00 R- 4860-S  9,00  10,00

 2  24.599.629 MEDINA CLAUDIA ITATI  13,00  15,75  9,60 8,59  0,50 1,25 74.44 M- 2934-S  9,00  10,00 6,75

 3  36.741.944 LUGO DAIANA VANESA  21,00  16,50  4,50 0,80 7,93  0,50  0,60 1,50 72.33 L- 2577-S  9,00  10,00

 4  36.536.308 CORONEL YOANA JAQUELIN  24,00  14,75  5,00 0,15 7,51  0,30  0,40 1,00 72.02 C- 4017-S  9,00  9,91

 5  37.430.154 ARAUJO VALERIA DEL CARMEN  24,00  14,20  4,90 7,51  0,70  0,40 1,00 71.68 A- 5907-S  9,00  9,97

 6  40.048.776 ARAPI MARIANA FERNANDA  21,00  15,00  4,80 7,77  0,30 0,50 68.20 A- 5980-S  9,00  9,83

 7  38.310.032 MEDINA ELENA PAOLA  24,00  9,25  5,20 0,45 7,90  0,40  0,30 0,75 67.25 M- 4691-S  9,00  10,00

 8  34.660.134 ROMERO JAQUELINA NOEMI  17,00  18,30  3,60 8,54  0,20  0,20 0,50 66.96 R- 4874-S  9,00  9,62

 9  24.181.575 ACUÑA FACUNDO SEBASTIAN  14,00  13,65  4,60 7,91  0,50 1,25 66.03 A- 3244-S  9,00  9,87 5,25

 10  37.244.909 SANCHEZ YAMILA ARACELI  25,00  15,50  1,90 7,71  0,40  0,40 0,75 60.66 S- 4636-S  9,00

 11  38.234.643 PINAT FRANCO ANTONIO  14,00  14,25  3,60 6,76  0,30  0,60 1,50 59.98 P- 3034-S  9,00  9,97

 12  37.888.463 BARRIOS MAGIN MARIEL  15,00  12,00  3,60 7,20  0,20 0,50 57.50 B- 4420-S  9,00  10,00

 13  26.336.657 RAJOY ARACELI NOEMI  17,00  11,75  7,35 8,94 56.29 R- 3376-S  9,00 2,25

 14  37.594.963 GONZALEZ BRAULIO DE JESUS  19,50  8,25  1,20 7,71  0,10  0,10 0,25 55.36 G- 5336-S  9,00  9,25

 15  40.796.514 ESCALANTE RITA YULIANA  14,00  9,75  3,60 8,32  0,30  0,40 1,00 55.17 E- 1408-S  9,00  8,80

 16  38.314.420 MOREIRA OMAR NICOLAS  11,00  14,40  1,80 6,76  0,60 1,50 55.06 M- 4941-S  9,00  10,00

 17  33.808.383 SOUTO LUZ MARIA ELIZABETH  18,00  5,40  2,50 7,61  0,50  0,60  0,20 1,50 54.23 S- 4208-S  9,00  8,92

 18  41.442.779 PINAT  ROBERTO DANIEL  13,00  9,25  3,40 7,26  0,20  0,10 0,25 52.46 P- 3339-S  9,00  10,00

 19  32.106.495 AGUIRRE FERNANDEZ FABIANA TERESITA  10,00  8,50  4,20 8,14  0,20  0,30 0,75 51.09 A- 6083-S  9,00  10,00

 20  41.628.319 NIZ CAMILA TANIA  9,00  11,50  2,80 7,91  0,20 0,25 50.66 N- 825-S  9,00  10,00

 21  41.613.005 AGUIRRE MARIA JOSE  9,00  9,25  4,00 7,83  0,20  0,10 0,50 49.59 A- 6077-S  9,00  9,71

 22  24.743.137 RIOS LORENA PAULINA  6,00  5,90  3,20 0,20 8,27  0,40  0,90 2,25 49.37 R- 2850-S  9,00  10,00 3,25

 23  39.190.518 MIÑO GONZALO NAHUEL  11,00  9,00  1,40 7,23  0,30 0,75 48.53 M- 5261-  9,00  9,85

 24  32.795.734 CABRERA MONICA BEATRIZ  10,00  9,25  1,20 0,05 8,46  0,20 0,25 48.41 C- 4307-S  9,00  10,00

 25  40.588.289 BORDON INMACULADA DEL SOCORRO  6,00  11,75  3,80 7,37 47.92 B- 4353-  9,00  10,00

 26  39.861.474 GONZALEZ ANGELES MARIEL DEL ROSARIO  10,00  9,50  1,70 7,23  0,10  0,10 0,25 47.88 G- 5340-S  9,00  10,00

 27  31.568.622 ROMERO ROXANA ANALIA  12,50  13,25  3,70 8,46  0,20 0,50 47.61 R- 4854-S  9,00

 28  36.908.985 QUINTANA MARIA VALERIA  7,00  7,00  1,60 0,75 7,24  1,20  0,70  0,20 1,75 46.44 Q- 321-S  9,00  10,00

 29  41.789.109 PANIAGUA CARLA GRISELDA MARISEL  3,00  12,00  4,00 7,80  0,10  0,20 0,25 46.35 P- 3593-S  9,00  10,00

 30  37.244.867 SANCHEZ RUTH ANABEL  3,00  12,85  3,00 7,26  0,40 1,00 45.88 S- 4688-S  9,00  9,37

 31  33.304.368 ALVAREZ RICARDO SEBASTIAN  9,00  3,75  1,00 7,24  1,80  0,60 2,75 45.14 A- 5599-S  9,00  10,00

 32  33.451.397 ROMAN ROMINA RAQUEL  18,00  6,35  4,20 6,86 44.41 R- 4841-S  9,00

 33  36.305.158 REPISO NATALIA SILVIA NEREA  7,00  4,85  4,10 7,03  0,80  0,70 1,75 44.24 R- 4508-S  9,00  9,01

 34  16.280.960 GONZALEZ JULIO MODESTO  9,50  5,25  0,65 7,77  0,20 0,50 42.52 G- 3737-S  9,00  9,65

 35  34.570.011 RETAMOZO VERONICA MERCEDES  9,50  1,25  3,10 7,45  0,40 1,00 41.63 R- 4138-S  9,00  9,93

 36  37.887.425 SOSA YAMILA GISEL  6,00  6,65  1,40 8,09  0,20 0,50 41.60 S- 4687-S  9,00  9,76

 37  37.430.107 ALMIRON YANINA ELIANA  4,00  6,90  1,60 0,45 7,00  0,50  0,50 1,50 41.42 A- 5659-S  9,00  9,97

 38  37.244.990 ALTAMIRANO LETICIA MARIANA  10,50  10,75  3,20 7,89 41.34 A- 6078-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   

Página 2 de 52
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 39  26.336.695 MARTINEZ LAURA VALERIA  3,00  9,00  2,10 7,66  0,20  0,10 0,25 41.31 M- 5614-  9,00  10,00

 40  40.048.735 INSAURRALDE ESTELA MARIS  0,50  11,25  2,10 7,26  0,10 0,25 40.46 I-  498-S  9,00  10,00

 41  39.633.525 MIÑO NOEL MATIAS  3,50  4,50  1,55 8,03  0,20  0,60 1,50 38.88 M- 4569-S  9,00  10,00

 42  36.305.096 FERNANDEZ MARIA BETTINA  3,50  4,40  3,70 7,46  0,20  0,20 0,50 38.87 F- 3023-S  9,00  9,91

 43  32.497.973 FERNANDEZ MARIA GABRIELA  9,00  7,65  2,90 7,63 36.18 F- 3173-  9,00

 44  41.442.755 FERNANDEZ MELINA MERCEDES  11,00  4,50  2,80 8,00  0,10  0,10 0,25 35.75 F- 3124-S  9,00

 45  31.051.885 NUÑEZ CINTIA MARIA EMILIA  6,00  8,25  3,20 8,83 35.28 N- 853-S  9,00

 46  35.200.911 LOPEZ LIZ PAOLA  5,00  12,00  1,70 7,03 34.73 L- 2911-  9,00

 47  39.565.229 ESCOBAR LORENA CAROLINA  9,00  7,55  2,40 6,74 34.69 E- 1549-S  9,00

 48  41.281.400 ROMERO LUIS ALEJO  9,00  8,00  1,10 7,43 34.53 R- 5431-  9,00

 49  37.430.064 MIÑO NATALIA BELEN  0,50  0,80  2,70 8,00  0,70  0,20 1,75 33.64 M- 4147-S  9,00  9,99

 50  42.222.679 BENITEZ ALDANA ESTEFANIA  3,00  9,75  3,70 7,83 33.28 B- 4502-S  9,00

 51  31.084.514 LEDESMA VERÓNICA GABRIELA  6,00  7,50  2,10 7,74 32.34 L- 2976-  9,00

 52  41.789.179 BARRIOS FLORENCIA ANAHI  3,00  9,80  3,10 7,14 32.04 B- 4503-S  9,00

 53  41.016.300 JARA IRUPÉ NATALIA  6,00  6,25  2,40 7,74 31.39 J- 310-  9,00

 54  33.063.929 TORRES ADRIANA CATALINA  3,50  7,20  2,00 8,37  0,20 0,50 30.77 T- 1114-S  9,00

 55  30.291.004 AGUIRRE VANESA ALEJANDRA  2,00  8,25  3,90 7,54 30.69 A- 6260-  9,00

 56  27.465.677 PANIAGUA LUCIA VERONICA  0,50  1,00  1,45 7,51  0,10  0,20 0,50 29.72 P- 2320-S  9,00  9,46

 57  36.305.167 ACUÑA MARIELA LUJAN  9,00  2,00  2,00 7,45 29.45 A- 5612-S  9,00

 58  38.314.446 VALLEJOS MIRTHA DELICIA  3,00  6,50  3,00 7,09 28.59 V- 2774-S  9,00

 59  31.832.432 BOLAÑO FLAVIA ELISABET  3,00  3,35  5,40 7,80 28.55 B- 3569-S  9,00

 60  39.190.479 HERMOSI YENNIFER DAIANA  3,00  6,40  1,80 7,89 28.09 h- 450-S  9,00

 61  36.305.059 MOREL COLLI BELÉN CINTHIA YANINA  3,00  5,75  1,20 8,03 26.98 M- 5615-  9,00

 62  22.377.848 IGNACIO ARIEL ALEJANDRO  3,00  1,00 7,69  0,25 26.94 I-  297-S  9,00 6,00

 63  36.673.209 PASCUA PRINGLES GASTON GABRIEL  3,00  5,00  0,70 8,56  0,10 0,25 26.61 P- 3076-S  9,00

 64  32.106.470 ROMERO CECILIA RAQUEL  3,00  4,75  1,90 7,63 26.28 r- 5481-S  9,00

 65  37.244.848 BAEZ ROCIO MARIANA  9,00  1,20 7,03 26.23 B- 4504-S  9,00

 66  39.636.537 RAMIREZ CINTIA BELEN  6,00  3,50 7,49 25.99 R- 5545-S  9,00

 67  38.713.192 CELE CAROLINA GUADALUPE  6,00  2,50  0,50 7,08 25.08 C- 4632-S  9,00

 68  33.417.957 QUINTANA SILVINA VANESA  3,00  4,00  1,80 7,23 25.03 Q- 393-  9,00

 69  38.234.505 AYALA MARÍA ELISA  3,00  3,00  1,00 8,31 24.31 A- 6406-S  9,00

 70  43.824.146 LUGO KEVIN ANDRES  3,00  3,00  0,50 8,45 23.95 L- 3044-S  9,00

 71  39.196.611 VELAZQUEZ ROMINA GISEL  3,50  3,00  0,60 7,66 23.76 V- 2867-  9,00

 72  33.063.952 PEREIRA BORGET ILIANA MARIA  4,00  1,00  1,20 8,31 23.51 P- 3111-S  9,00

 73  26.560.658 ROMERO YENHY CLAUDIA  1,50  0,75  0,30 8,44 22.99 R- 3514-S  9,00 3,00

 74  31.084.721 ROMAN DANIELA SOLEDAD  3,00  1,00 9,40 22.40 R- 5555-S  9,00

 75  40.283.230 MIÑO MONICA ROCIO  1,00  3,00  0,80 7,94 21.74 M- 5745-S  9,00

 76  43.268.665 ASCONA CAMILA ANTONELA  3,00  1,00 8,42 21.42 A- 6463-S  9,00
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 77  43.206.695 INSAURRALDE MILAGROS MARIA LUZ  0,50  3,00  1,00 7,57 21.07 I- 590-S  9,00

 78  39.190.656 RIOS YANINA MARISEL  2,75  1,00 8,08 20.83 R- 5566-S  9,00

 79  40.283.399 FERNANDEZ ANTONELLA GISELLE  0,50  3,75  0,30 7,20 20.75 F- 2832-S  9,00

 80  42.791.490 VERA HORACIO TRANSITO  3,00  0,90 7,85 20.75 V- 2979-S  9,00

 81  34.759.109 VARGAS LAURA SOLEDAD  3,75  0,40 7,54 20.69 V- 2883-  9,00

 82  36.305.025 FALCON ANA FLORENCIA  3,00  1,00 7,22 20.22 F- 3275-S  9,00

 83  35.438.574 AGUIRRE ELIANA AURORA  2,75  1,10 7,29 20.14 A- 6427-S  9,00

 84  37.430.242 MIGUEL YAMILE  3,00  0,20 7,88 20.08 M- 5734-S  9,00

 85  38.879.335 BENITEZ FRANCISCA ANABEL  3,00  0,30 7,71 20.01 B- 4733-S  9,00

 86  41.153.751 ACUÑA GERALDINE DEL PILAR  2,00  0,90 7,94 19.84 A- 6501-S  9,00

 87  34.346.171 ALVEOLITE NAVONI GABRIELA ALEJANDRA  2,50  0,20 8,00 19.70 A- 6573-S  9,00

 88  42.222.745 FLORES LUCIA MACARENA  2,00  1,00 7,51 19.51 F- 3247-S  9,00

 89  37.594.955 FLORES ROXANA ELISABET  3,00  5,55  1,90 19.45 F- 3239-S  9,00

 90  37.430.009 VERA MARIA DEL CARMEN  2,25  0,70 7,47 19.42 V- 2954-S  9,00

 91  41.442.769 AMARO FLORENCIA DE LOS MILAGROS  3,00  0,20 7,07 19.27 A- 6505-S  9,00

 92  37.430.152 CARDOZO VERONICA NOEMI  3,00 7,26 19.26 C- 4598-S  9,00

 93  37.244.820 LEYES DAIANA YAMILA  0,50  1,25  1,00 7,51 19.26 L- 3067-S  9,00

 94  37.887.439 MIGUEL GUADALUPE EVELYN  2,00  0,50 7,60 19.10 M- 5735-S  9,00

 95  43.266.727 SILVA ANTONIA AYELEN ANDREA  0,50  1,10 8,40 19.00 S- 6016-S  9,00

 96  46.381.462 GOMEZ SILVIA GUADALUPE  1,50  0,50 7,97 18.97 G- 5838-S  9,00

 97  33.451.283 MACIEL DAIANA  2,25  0,50 7,17 18.92 M- 5613-  9,00

 98  37.888.429 ROMERO SILVANA ARANTZAZU  1,50  0,10 7,91 18.51 R- 5589-S  9,00

 99  38.879.308 FRANCO ANA BELEN  0,75  0,30 8,00 18.05 F- 3267-S  9,00

 100  37.885.583 BERNENGO YAMILA GISEL  1,50  0,20 6,88 17.58 B- 4750-S  9,00

 101  41.789.176 MIÑO LAURA LUZ  0,50  0,20 7,48 17.18 M- 5727-S  9,00

 102  33.063.926 RAMIREZ CLAUDIA ANDREA  0,60 7,37 16.97 R- 5587-S  9,00

 103  43.266.644 MACIEL ELIANA NOEMI  7,94 16.94 M- 5775-S  9,00

 104  36.305.091 MIÑO CRISTIAN CATALINO  0,50  7,37 16.87 M- 4571-S  9,00

 105  40.588.111 ACOSTA MELANIE MARLENE  7,83 16.83 A- 6079-S  9,00

 106  41.628.394 GAMARRA FLORENCIA ITATI  0,20 7,40 16.60 G- 5579-S  9,00

 107  36.536.213 BARRIENTOS NADIA SOLEDAD  7,17 16.17 B- 4753-S  9,00

 108  34.660.099 SALINAS KARINA ITATI  6,94 15.94 S- 6065-S  9,00
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 1  24.580.408 PARED FERNANDO DARIO  40,00  21,15  31,45 0,59 7,62  0,20  0,20 3,00 120.71 P- 1942-S  9,00 7,50

 2  20.676.770 BARRIOS MIRIAM ELIZABET  31,00  21,85  21,59 0,91 6,64  1,60  1,20 7,30 116.57 B- 2143-S  9,00  8,98 6,50

 3  34.429.238 SANCHEZ ELVIA GISELA  45,00  28,50  9,00 0,55 7,69  0,30 0,75 110.79 S- 4342-S  9,00  10,00

 4  37.444.589 BARBOZA JUDITH NADIA STELLA  50,00  22,50  6,90 7,75  0,40 1,00 107.23 B- 4036-S  9,00  9,68

 5  24.599.779 CASTRO KARINA LEONOR  26,50  16,50  21,30 0,95 8,35  0,70  1,20  0,20 4,50 105.67 C- 2497-S  9,00  9,97 6,50

 6  37.393.573 SANCHEZ GIMENA ANTONIA  46,00  22,25  8,10 7,96  0,30  0,30 0,75 104.66 S- 4442-S  9,00  10,00

 7  37.594.983 VEGA DALMA CECILIA  44,00  21,95  10,10 8,24  0,20 0,50 103.24 V- 2480-S  9,00  9,25

 8  37.244.964 LUQUE PRISCILA FELISA  36,00  21,85  9,50 1,85 7,76  1,70  1,00 2,50 101.16 L- 2449-S  9,00  10,00

 9  29.885.989 OVIEDO PAMELA ROMINA  33,00  20,50  19,85 2,15 7,36  0,70  0,80 2,75 98.36 O- 1253-S  9,00 2,25

 10  29.663.724 ECHAVARRIA DIEGO JAVIER  28,00  21,40  12,60 0,75 7,19  2,30  1,20 4,10 97.47 E- 1167-S  9,00  9,93 1,00

 11  38.310.025 VERON LILIAN ROSAURA  42,00  16,25  6,60 2,10 7,71  1,00  0,70 1,75 96.82 V- 2430-S  9,00  9,71

 12  31.084.712 FERNANDEZ ALEJANDRA CATALINA  25,00  23,25  14,05 0,07 7,67  1,00  1,20 3,50 96.70 F- 2160-S  9,00  9,96 2,00

 13  29.407.924 GAUNA SONIA FABIANA  30,00  29,00  6,20 8,73  0,20  0,20 0,50 93.80 G- 4899-S  9,00  9,97

 14  31.199.865 FLORES IGNACIO ANDRES  33,00  20,90  6,80 0,45 6,79  0,60  0,70 2,00 90.15 F- 2627-S  9,00  9,91

 15  31.209.314 SANCHEZ CECILIA ELIZABETH  26,00  21,60  9,00 0,65 8,69  0,50  1,10 2,75 89.92 S- 3907-S  9,00  9,88 0,75

 16  38.314.436 FLORES LUCIA SOLEDAD  33,00  21,00  6,00 0,10 7,44  0,30  0,50  0,20 1,50 89.04 F- 2808-S  9,00  10,00

 17  37.884.054 MIÑO PAULA FLORENCIA  30,00  22,50  6,70 7,68  0,60 1,50 87.86 M- 5017-S  9,00  9,88

 18  32.106.521 ACUÑA MARIA DEL ROSARIO  23,00  24,25  5,70 7,32  2,10  1,20 3,00 85.67 A- 4368-S  9,00  9,85 0,25

 19  34.495.177 MEDINA WALTER SEBASTIAN  31,00  20,50  4,80 7,94  0,10  0,40 1,00 84.74 M- 5189-S  9,00  10,00

 20  37.245.078 LUSITCH YOHANA ITATI  32,00  16,35  3,50 0,65 8,18  1,40  0,90 2,25 84.23 L- 2453-S  9,00  10,00

 21  20.353.375 NIVEYRO JOSEFA AGUSTINA  17,00  12,25  22,10 0,60 7,82  1,10  0,90 4,75 82.52 N-  477-S  9,00 7,00

 22  27.081.663 MONZON CLAUDIA LORENA  20,50  17,80  9,55 0,79 7,94  1,10 3,50 81.68 M- 3518-S  9,00  10,00 1,50

 23  27.205.457 GUILLEN SILVIA LILIANA  19,50  16,45  10,50 8,35  0,80  1,00 4,00 81.46 G- 3736-S  9,00  8,61 3,25

 24  37.393.544 GAUNA CLAUDIA ELIZABETH  29,00  18,25  6,10 0,15 7,37  0,30  0,30 0,25 80.72 G- 5128-S  9,00  10,00

 25  32.106.577 VILLANUEVA THELMA MALVINA  22,00  21,80  6,20 7,33  0,30  0,90 2,25 80.65 V- 2107-S  9,00  9,62 1,25

 26  37.244.980 CORDOBA TATIANA ANYELEN  31,00  17,25  3,90 7,14  0,60  0,60 1,25 80.39 C- 3799-S  9,00  9,65

 27  29.663.749 BARRIENTOS CARLOS GUSTAVO  23,50  17,55  8,50 7,05  1,40  0,70 1,75 79.67 B- 3624-S  9,00  9,97 0,25

 28  37.698.494 SANCHEZ IVAN DARIO  22,00  23,90  5,40 0,10 7,26  0,20  0,40  0,20 1,00 79.46 S- 4546-S  9,00  10,00

 29  22.611.845 PEDROZO NELIDA ESTER  12,00  16,55  14,05 0,10 7,53  0,20  1,30  0,40 4,50 79.38 P- 2329-S  9,00  10,00 3,75

 30  39.190.612 ECHAVARRIA YANINA RAMONA  29,50  15,40  6,70 0,05 7,26  0,30 0,75 78.96 E- 1466-S  9,00  10,00

 31  30.252.794 MUZZIN YANINA SARA  22,00  19,00  6,40 0,75 8,82  0,80  0,60 1,50 78.87 M- 5014-S  9,00  10,00

 32  36.705.284 BURGOS YOANA ELIZABETH  23,50  20,00  5,10 0,10 7,91  0,90  0,60 1,50 78.61 B- 4065-S  9,00  10,00

 33  27.465.764 FEU DORA LAURA  17,50  14,30  8,80 0,34 7,23  0,30  0,90 5,30 78.04 F- 1948-S  9,00  9,87 4,50

 34  36.536.207 SALAS MONICA NATALIA  23,00  17,55  5,40 7,26  0,20  0,90 2,25 75.53 S- 4051-S  9,00  9,97

 35  32.224.585 CABRERA NOELIA VANESA ITATI  19,00  20,65  4,40 1,40 7,62  0,90  0,70 1,75 75.42 C- 3759-S  9,00  10,00

 36  20.353.428 LUGO ANDRES AVELINO  3,00  11,10  16,65 0,11 6,88  2,00 9,20 74.44 L- 1602-S  9,00  10,00 6,50

 37  37.327.028 PANIAGUA FATIMA ESTEFANIA  23,00  18,25  2,80 8,21  1,20 1,50 73.96 P- 3031-S  9,00  10,00

 38  23.657.503 BARRIOS LUCIA  10,00  15,50  19,65 0,73 7,15  1,10  0,40 3,75 72.53 B- 2960-S  9,00 5,25
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 39  22.854.516 FRUTO ADRIANA ESTER  8,00  6,25  18,15 0,43 7,87  0,90 4,25 71.35 F- 1498-S  9,00  10,00 6,50

 40  32.106.461 GONZALEZ CRISTINA MARIA ELENA  21,00  13,80  5,00 0,50 8,26  0,80  0,80 2,00 71.11 G- 4764-S  9,00  9,95

 41  24.865.784 MONZON SILVIA CAROLINA  4,00  7,85  16,10 0,54 7,62  1,10  0,30 5,50 69.72 M- 2988-S  9,00  9,96 7,75

 42  17.430.135 AGUIRRE RAMONA MIGUELINA  2,50  12,85  12,90 8,75  0,60  1,20 4,75 68.55 A- 3091-S  9,00  10,00 6,00

 43  40.589.742 IBARRA MARIA JULIA  24,50  18,00  5,40 0,15 8,77  0,30  0,10 0,50 66.72 I- 553-S  9,00

 44  24.181.730 MONTENEGRO MIRIAN SOLEDAD  7,00  7,35  11,65 9,90  1,40  0,80 3,50 66.60 M- 2950-S  9,00  10,00 6,00

 45  37.244.818 FERNANDEZ JOSE MARIA  20,00  12,35  3,70 1,05 6,85  0,50  0,90 2,25 66.37 F- 2554-S  9,00  9,77

 46  31.084.530 ROLON GABRIELA CECILIA  18,00  9,00  6,60 8,11  0,40  0,80  0,20 3,25 66.03 R- 3974-S  9,00  9,92 0,75

 47  24.599.730 MONTENEGRO MARISEL SILVIA  1,00  5,75  18,85 0,19 8,49  1,10 4,00 65.30 M- 3061-S  9,00  9,92 7,00

 48  36.935.850 LOPEZ CRISTINA ANGELICA  24,00  11,60  2,70 7,51  0,20 0,50 64.91 L- 2711-S  9,00  9,40

 49  24.865.881 FERNANDEZ ENRIQUE AGUSTIN  16,00  11,50  9,35 0,40 8,32  2,00  0,90 4,00 64.47 F- 2099-S  9,00 3,00

 50  36.305.106 FERNANDEZ AGUEDA ITATI  18,50  11,20  3,30 7,97  1,60  0,80 2,00 64.00 F- 2357-S  9,00  9,63

 51  37.245.000 SOUTO SPRENG ALEJANDRA DAHIANA  19,00  8,40  4,10 7,82  0,40  0,80 2,00 61.10 S- 4244-S  9,00  9,58

 52  36.573.026 RODRIGUEZ MELINA EMILCE  20,00  15,05  4,30 7,44  0,60  0,30  0,40 0,75 57.84 R- 4411-S  9,00

 53  23.062.258 ECHAVARRIA VIVIANA ITATI  1,00  15,55  1,45 0,30 8,43  0,80  1,20  0,20 3,50 56.93 E-  777-S  9,00  10,00 5,50

 54  23.657.539 HERRERA ANA RAQUEL  2,00  9,10  5,85 0,01 7,94  1,10  1,10  0,20 4,50 56.80 H-  289-S  9,00  10,00 6,00

 55  14.666.470 GAMARRA GLADIS GRISELDA  9,00  8,25  8,40 0,93 6,78  0,80  0,70 3,00 53.61 G- 3270-S  9,00 6,75

 56  24.008.668 RODRIGUEZ RITA NATALIA  5,00  3,75  3,10 7,58  0,10  1,00 4,25 49.78 R- 2955-S  9,00  10,00 6,00

 57  28.952.622 TORRES IVANA ARACELI  8,00  2,75  7,45 7,17  0,30 1,50 49.27 T-  822-S  9,00  9,85 3,25

 58  21.804.268 VERA MARINA SUSANA  4,30  6,95 0,04 7,06  0,40  0,40 4,00 39.00 V- 1548-S  9,00 6,85

 59  27.866.719 LEYES MARIA ISABEL  8,00  7,50  2,40 7,26 34.16 L- 2936-S  9,00

 60  27.465.745 MONTANAR CECILIA DEL CARMEN  1,00  5,25  2,00 0,03 7,92 29.45 M- 3415-S  9,00 4,25

 61  23.062.396 INSAURRALDE OFELIA YOLANDA  8,96 17.96 I-  305-S  9,00
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 1  36.935.870 MIÑO LUCIANA DE LOS ANGELES  33,00  22,90  5,50 7,38  0,20  0,20 0,50 87.56 M- 5038-S  9,00  8,88

 2  37.444.446 MOLINA GISELA NOEMI  31,00  20,25  6,00 8,94  0,20 84.64 M- 5020-S  9,00  9,25

 3  38.716.430 LEDESMA IVANA GISELLE  24,00  22,50  4,60 7,70  0,20 0,50 77.75 L- 2594-S  9,00  9,25

 4  34.346.057 FRANCINI ESPERANZA SOLEDAD  23,00  12,40  7,65 7,69  1,00  1,00 2,50 75.10 F- 2235-S  9,00  9,61 1,25

 5  36.305.102 PEREYRA CARINA BEATRIZ  24,00  20,40  6,20 7,46  0,20  0,30 0,50 68.06 P- 3014-S  9,00

 6  37.430.112 ECHAVARRIA IBARRA MARIA DE LOS A.  25,50  18,14  7,50 6,86  0,20  0,20 0,50 67.90 E- 1346-S  9,00

 7  28.540.766 ECHAVARRIA MIRTA GRACIELA  7,50  7,00  1,50 7,04  0,50  0,50 1,25 45.65 E- 1113-S  9,00  9,11 2,25

 8  37.430.165 BARRIENTOS MARIEL ABIGAIL  6,50  8,90  3,00 7,62  0,10  0,20 0,50 44.12 B- 3865-S  9,00  8,30

 9  34.346.058 ARRIOLA NATALIA MARICEL  7,00  13,30  2,80 7,24  0,10  0,10 0,25 39.79 A- 5326-S  9,00

 10  39.633.575 FERNANDEZ ARACELI YAMILE  9,00  9,50  3,00 7,68  0,30 0,75 39.23 F- 2786-S  9,00

 11  39.861.500 LUSITCH CINTHIA BETIANA  6,00  3,75  0,70 8,08 36.53 L- 2859-S  9,00  9,00

 12  40.702.208 PERLO ALEJANDRA MAGDALI  4,00  10,90  3,30 8,00 35.20 P- 3334-S  9,00

 13  33.417.910 ALMIRON VERONICA ISABEL  3,00  10,90  4,80 7,35 35.05 A- 5751-S  9,00

 14  30.005.484 SOSA ROMINA ANABEL  9,00  2,35  2,95 7,55  0,10 0,50 33.20 S- 3588-S  9,00 1,75

 15  38.716.469 ALEGRE BETANIA ANAHI ARACELI  1,00  7,25  3,50 8,00 28.75 A- 6080-S  9,00

 16  42.737.443 ARCE MAGDALENA BEATRIZ  0,50 8,31 17.81 A- 6499-S  9,00

 17  32.551.819 BORDA LELIA ELISA  0,20 7,62 16.82 B- 4142-S  9,00
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 1  25.841.407 BENITEZ CLAUDIA BEATRIZ  36,50  21,25  6,40 7,98  0,70  0,50 1,50 93.14 B- 4216-S  9,00  9,31

 2  36.304.946 RIOS ZULMA SUSANA  44,00  17,25  7,70 8,11  0,70  0,40 1,00 88.16 R- 4335-S  9,00

 3  35.200.818 ALTAMIRANO AGUSTINA DEL CARMEN  22,50  18,45  8,40 7,83  0,80  0,80  0,05 2,25 80.77 A- 4256-S  9,00  9,94 0,75

 4  29.216.035 ESQUIVEL NATALIA TAMARA  28,50  17,45  5,40 7,36  0,90  0,70 1,75 80.47 E- 1265-S  9,00  9,41

 5  30.864.437 ANTUNES ELIDA FABIANA  18,00  25,00  6,15 7,13  0,30 0,75 76.33 A- 4254-S  9,00  9,25 0,75

 6  35.200.905 MIGUEL FLAVIA MERCEDES  24,00  15,50  5,50 7,03  0,10  0,30 0,75 70.20 M- 4622-S  9,00  8,02

 7  35.200.891 ARCE CARLA SOLEDAD  3,00  2,75  1,40 8,22 24.37 A- 5675-S  9,00
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 1  40.702.218 ZACARIAS VICTOR JULIAN  23,00  13,25  4,40 8,19  0,20  0,20 0,50 68.74 Z- 984-S  9,00  10,00

 2  33.417.869 ROMERO EMANUEL ANTONIO  21,00  13,00  3,20 7,17  0,30  0,05 0,75 63.95 R- 4204-S  9,00  9,48

 3  37.430.045 ROBLEDO ANTONELLA YANINA  21,00  12,25  3,40 7,20  0,20  0,10 0,25 63.38 R- 4812-S  9,00  9,98

 4  36.536.404 ROMERO RUBEN OSCAR  19,00  12,90  5,70 6,60 63.20 R- 4638-S  9,00  10,00

 5  31.666.649 GOMEZ MARIO EDUARDO  15,00  7,50  2,90 8,79  0,20  0,10 0,25 53.74 G- 5465-S  9,00  10,00

 6  27.866.670 RUIZ DIAZ HORACIO ORLANDO  9,00  15,00  5,15 7,97  0,20 0,25 49.57 R- 3665-S  9,00 3,00

 7  35.200.878 LEDESMA ANGEL ALEJANDRO  6,00  8,50  3,60 7,65  0,20  0,30 45.25 L- 2357-S  9,00  10,00

 8  36.304.976 ARRIOLA JOHANNA YAMIL  6,50  17,20  3,70 8,25  0,15 45.05 A- 4242-S  9,00 0,25

 9  37.430.124 ACUÑA GUSTAVO IGNACIO  5,00  6,75  1,30 7,21 29.26 A- 5984-S  9,00

 10  38.234.502 VERA SEBASTIAN EDUARDO  3,00  2,00  0,60 7,80  0,20 22.60 V- 2501-S  9,00

 11  38.716.510 MARAINS MATIAS LEONARDO  2,50  2,75  0,80 7,16 22.21 M- 5175-S  9,00

 12  39.190.407 ARRIOLA MIRNA GUADALUPE  3,00  1,50  0,20 7,63 21.33 A- 6500-S  9,00

 13  40.589.731 GODOY NICOLAS EZEQUIEL  3,00  1,70 7,46 21.16 G- 5464-S  9,00

 14  41.070.535 MONZÓN CLARISA LORENA  3,50 7,05 19.55 M- 5607-  9,00

 15  39.861.412 LACAVA SIXTO JUAN ANTONIO  0,75  1,50 7,89 19.14 L- 2858-S  9,00

 16  44.294.968 PEREZ ALAN NICOLAS  1,50  1,00 7,62 19.12 P- 375-S  9,00

 17  35.200.924 JAIME CARLOS RAMON NICOLAS  1,50  0,10 7,26 17.86 J- 306-S  9,00

 18  34.623.090 MIÑO ALEJANDRO FABIAN  1,00  0,50 6,98 17.48 M- 5188-S  9,00

 19  43.266.768 VILLAGRA SANTIAGO ALBERTO  7,86 16.86 V- 2980-S  9,00

 20  39.861.441 ALTAMIRANO TOMAS EMANUEL  0,25  0,20 7,18 16.63 A- 6504-S  9,00

 21  39.563.640 VARGAS MIRNA SOLEDAD  7,46 16.46 V- 2974-S  9,00

 22  33.451.247 CENTURION MAURICIO JOSE  9.00 C- 4509-  9,00
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 1  31.051.836 ARAUJO DAVID ISIDRO LUCIANO  31,00  21,85  9,20 7,22  0,70  0,25 2,00 91.19 A- 5159-S  9,00  9,97

 2  34.876.406 VILLANUEVA ALEJANDRO FABRICIO  22,00  24,90  6,70 7,23  0,60  0,50  0,50 1,25 82.93 V- 2244-S  9,00  10,00 0,25

 3  34.825.498 PONCE LUCIANO OSCAR  29,00  20,15  5,20 7,47  0,20  0,20  1,15 0,50 72.87 P- 3066-S  9,00

 4  36.536.471 VALEGA SANTIAGO EMANUEL  14,00  16,80  4,90 7,64  0,40  0,50 1,00 54.24 V- 2420-S  9,00

 5  33.451.360 VALLEJOS RODRIGO EMANUEL  20,00  11,55  4,50 7,78 52.83 V- 2272-S  9,00

 6  39.636.569 GONZALEZ PINAT MARIA LAURA  9,50  14,00  4,00 8,28 44.78 G- 5095-S  9,00

 7  23.576.832 SUAREZ ARNALDO FABIAN  11,80  8,50 7,32  0,15 2,00 44.02 S- 3130-S  9,00 5,25

 8  33.451.277 ACOSTA ELVIO RICARDO  15,50  5,25  1,30 7,42 38.47 A- 5368-S  9,00

 9  36.304.999 JARA MELINA ELIZABETH  6,00  8,70  2,90 7,39 33.99 J-  271-S  9,00

 10  37.244.927 MIGUEL RODOLFO JOSE  6,00  2,50  1,90 7,37 26.77 M- 4887-S  9,00
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 1  40.702.218 ZACARIAS VICTOR JULIAN  23,00  13,25  4,40 8,19  0,20  0,20 0,50 68.74 Z- 984-S  9,00  10,00

 2  33.417.869 ROMERO EMANUEL ANTONIO  21,00  13,00  3,20 7,17  0,30  0,05 0,75 63.95 R- 4204-S  9,00  9,48

 3  37.430.045 ROBLEDO ANTONELLA YANINA  21,00  12,25  3,40 7,20  0,20  0,10 0,25 63.38 R- 4812-S  9,00  9,98

 4  36.536.404 ROMERO RUBEN OSCAR  19,00  12,90  5,70 6,60 63.20 R- 4638-S  9,00  10,00

 5  31.666.649 GOMEZ MARIO EDUARDO  15,00  7,50  2,90 8,79  0,20  0,10 0,25 53.74 G- 5465-S  9,00  10,00

 6  35.200.878 LEDESMA ANGEL ALEJANDRO  6,00  8,50  3,60 7,65  0,20  0,30 45.25 L- 2357-S  9,00  10,00

 7  37.430.124 ACUÑA GUSTAVO IGNACIO  5,00  6,75  1,30 7,21 29.26 A- 5984-S  9,00

 8  38.716.510 MARAINS MATIAS LEONARDO  2,50  2,75  0,80 7,16 22.21 M- 5175-S  9,00

 9  39.190.407 ARRIOLA MIRNA GUADALUPE  3,00  1,50  0,20 7,63 21.33 A- 6500-S  9,00

 10  41.070.535 MONZÓN CLARISA LORENA  3,50 7,05 19.55 M- 5607-  9,00

 11  39.861.412 LACAVA SIXTO JUAN ANTONIO  0,75  1,50 7,89 19.14 L- 2858-S  9,00

 12  44.294.968 PEREZ ALAN NICOLAS  1,50  1,00 7,62 19.12 P- 375-S  9,00

 13  35.200.924 JAIME CARLOS RAMON NICOLAS  1,50  0,10 7,26 17.86 J- 306-S  9,00

 14  34.623.090 MIÑO ALEJANDRO FABIAN  1,00  0,50 6,98 17.48 M- 5188-S  9,00

 15  39.861.441 ALTAMIRANO TOMAS EMANUEL  0,25  0,20 7,18 16.63 A- 6504-S  9,00

 16  39.563.640 VARGAS MIRNA SOLEDAD  7,46 16.46 V- 2974-S  9,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  31.051.836 ARAUJO DAVID ISIDRO LUCIANO  31,00  21,85  9,20 7,22  0,70  0,25 2,00 91.19 A- 5159-S  9,00  9,97

 2  34.825.498 PONCE LUCIANO OSCAR  29,00  20,15  5,20 7,47  0,20  0,20  1,15 0,50 72.87 P- 3066-S  9,00

 3  36.536.471 VALEGA SANTIAGO EMANUEL  14,00  16,80  4,90 7,64  0,40  0,50 1,00 54.24 V- 2420-S  9,00

 4  33.451.360 VALLEJOS RODRIGO EMANUEL  20,00  11,55  4,50 7,78 52.83 V- 2272-S  9,00

 5  36.304.976 ARRIOLA JOHANNA YAMIL  6,50  17,20  3,70 8,25  0,15 44.80 A- 4242-S  9,00

 6  39.636.569 GONZALEZ PINAT MARIA LAURA  9,50  14,00  4,00 8,28 44.78 G- 5095-S  9,00

 7  33.451.277 ACOSTA ELVIO RICARDO  15,50  5,25  1,30 7,42 38.47 A- 5368-S  9,00

 8  36.304.999 JARA MELINA ELIZABETH  6,00  8,70  2,90 7,39 33.99 J-  271-S  9,00
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  26.336.657 RAJOY ARACELI NOEMI  17,00  11,75  7,35 8,94 54.29 R- 3376-S  6,00 3,25

 2  16.280.960 GONZALEZ JULIO MODESTO  9,50  5,25  0,65 7,15  0,20 0,50 40.40 G- 3737-S  6,00  9,65 1,50

 3  37.887.425 SOSA YAMILA GISEL  6,00  6,65  1,40 8,09  0,20 0,50 38.60 S- 4687-S  6,00  9,76

 4  32.497.973 FERNANDEZ MARIA GABRIELA  9,00  7,65  2,90 7,63 33.18 F- 3173-  6,00

 5  27.465.677 PANIAGUA LUCIA VERONICA  0,50  1,00  1,45 6,85  0,10  0,20 0,50 26.06 P- 2320-S  6,00  9,46

 6  39.190.479 HERMOSI YENNIFER DAIANA  3,00  6,40  1,80 7,89 25.09 h- 450-S  6,00

 7  42.222.703 FORTUNATO MARIA  3,00  0,90 8,33 18.23 F- 3274-S  6,00

 8  38.235.172 SALINAS DELICIA MABEL  6.00 S- 4900-S  6,00
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  29.885.989 OVIEDO PAMELA ROMINA  33,00  20,50  19,85 2,15 7,36  0,70  0,80 2,75 93.11 O- 1253-S  6,00

 2  34.495.177 MEDINA WALTER SEBASTIAN  31,00  20,50  4,80 7,94  0,10  0,40 1,00 81.74 M- 5189-S  6,00  10,00

 3  27.205.457 GUILLEN SILVIA LILIANA  19,50  16,45  10,50 8,35  0,80  1,00 4,00 79.96 G- 3736-S  6,00  8,61 4,75

 4  27.081.663 MONZON CLAUDIA LORENA  20,50  17,80  9,55 0,79 7,10  1,10 3,50 79.09 M- 3518-S  6,00  10,00 2,75

 5  37.698.494 SANCHEZ IVAN DARIO  22,00  23,90  5,40 0,10 7,26  0,20  0,40  0,20 1,00 76.46 S- 4546-S  6,00  10,00

 6  24.865.784 MONZON SILVIA CAROLINA  4,00  7,85  16,10 0,54 7,62  1,10  0,30 5,50 62.97 M- 2988-S  6,00  9,96 4,00
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313 KINESIOLOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  32.106.526 BENITEZ ARBO MELISA SILVINA  2,00  4,00  0,40 8,62 24.02 B- 4125-S  9,00
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Caracter:
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  38.314.409 MONTANAR BETIANA SOLEDAD  6,85 15.85 M- 5782-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  31.832.440 PORTILLO VANESA ANDREA  13,00  15,55  9,30 8,40  1,30  1,20 3,25 73.25 P- 2459-S  9,00  10,00 2,25
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  41.016.293 STAFFOLANI AGOSTINA NELIDA  6,00  9,75  2,50 8,33  0,10 0,25 45.93 S- 4931-  9,00  10,00

 2  39.861.499 MIGUEL CLAUDIA  ANDREA  1,50  0,70 8,27 19.47 M- 5065-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  23.369.019 PUJOL ELENA MARIA  21,50  17,45  5,65 7,42  0,70 3,50 78.97 P- 2220-S  9,00  10,00 3,75

 2  37.430.280 FERNANDEZ ALDANA ITATI  20,00  4,10  2,50 7,68  0,50 1,25 55.03 F- 2754-S  9,00  10,00

 3  30.997.918 ALMIRON CLAUDIA BEATRIZ  23,00  4,40  5,45 8,21  0,40  0,60 1,50 52.81 A- 4351-S  9,00 0,25

 4  24.008.668 RODRIGUEZ RITA NATALIA  5,00  3,75  3,10 7,92  0,10  1,00 4,25 48.62 R- 2955-S  9,00  10,00 4,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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406 MTRO.DE GRADO P/CIEGOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  34.570.011 RETAMOZO VERONICA MERCEDES  9,50  1,25  3,10 7,95  0,40 1,00 42.13 R- 4138-S  9,00  9,93
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  30.057.647 PEREYRA CAROLINA ALICIA  26,00  13,10  8,25 7,22  0,90 2,25 78.47 P- 2494-S  9,00  10,00 1,75

 2  31.686.475 SOLER CECILIA IRUPE  7,66 16.66 S- 6041-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  32.497.914 BARBERAN HILEN MARIA ALEJANDRA  24,00  13,00  6,60 7,82  0,50  0,50 1,50 72.89 B- 4094-S  9,00  9,97

 2  39.565.237 GONZALEZ MIGUEL MAXIMILIANO  4,00  8,25  4,90 7,62 33.77 G- 5224-S  9,00

 3  41.442.752 NUÑEZ GABRIELA LUISA  3,00  1,70 8,20 31.45 N- 866-  9,00  9,55
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  26.560.684 BORGET MARIA INES  16,50  20,25  6,45 9,19  0,70 2,75 64.84 B- 3106-S  9,00

 2  39.861.499 MIGUEL CLAUDIA  ANDREA  1,50  0,70 8,27 19.47 M- 5065-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  23.369.019 PUJOL ELENA MARIA  21,50  17,45  5,65 7,42  0,70 3,50 77.47 P- 2220-S  9,00  10,00 2,25

 2  37.430.280 FERNANDEZ ALDANA ITATI  20,00  4,10  2,50 7,68  0,50 1,25 55.03 F- 2754-S  9,00  10,00

 3  24.008.668 RODRIGUEZ RITA NATALIA  5,00  3,75  3,10 7,92  0,10  1,00 4,25 44.12 R- 2955-S  9,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   
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448 MAESTRO INTEGRADOR SORDOS E HIPOACUSICOS

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  31.832.440 PORTILLO VANESA ANDREA  13,00  15,55  9,30 8,40  1,30  1,30 3,25 72.85 P- 2459-S  9,00  10,00 1,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   
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449 MAESTRO INTEGRADOR P DISMINUIDOS VISUALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  34.570.011 RETAMOZO VERONICA MERCEDES  9,50  1,25  3,10 7,95  0,40 1,00 42.13 R- 4138-S  9,00  9,93
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:47:19   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  38.314.478 RAMIREZ FLAVIA ETELVINA  0,50  0,25  0,10 8,63  0,10 0,25 18.83 R- 4571-S  9,00
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  36.741.944 LUGO DAIANA VANESA  21,00  16,50  4,50 0,80 7,93  0,50  0,60 1,50 72.33 L- 2577-S  9,00  10,00

 2  24.181.575 ACUÑA FACUNDO SEBASTIAN  14,00  13,65  4,60 7,91  0,50 1,25 63.78 A- 3244-S  9,00  9,87 3,00

 3  38.234.643 PINAT FRANCO ANTONIO  14,00  14,25  3,60 6,76  0,30  0,60 1,50 59.98 P- 3034-S  9,00  9,97

 4  24.743.137 RIOS LORENA PAULINA  6,00  5,90  3,20 0,20 8,27  0,40  0,90 2,25 46.12 R- 2850-S  9,00  10,00

 5  33.304.368 ALVAREZ RICARDO SEBASTIAN  9,00  3,75  1,00 7,24  1,80  0,60 2,75 45.14 A- 5599-S  9,00  10,00

 6  36.305.158 REPISO NATALIA SILVIA NEREA  7,00  4,85  4,10 7,03  0,80  0,70 1,75 44.24 R- 4508-S  9,00  9,01

 7  36.908.985 QUINTANA MARIA VALERIA  7,00  4,00  1,60 0,75 7,24  1,20  0,70  0,20 1,75 43.44 Q- 321-S  9,00  10,00

 8  37.430.107 ALMIRON YANINA ELIANA  4,00  6,90  1,60 0,45 7,00  0,50  0,50 1,50 41.42 A- 5659-S  9,00  9,97

 9  39.633.525 MIÑO NOEL MATIAS  3,50  4,50  1,55 8,03  0,20  0,60 1,50 38.88 M- 4569-S  9,00  10,00

 10  37.430.064 MIÑO NATALIA BELEN  0,50  0,80  2,70 8,00  0,70  0,20 1,75 33.64 M- 4147-S  9,00  9,99
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  24.580.408 PARED FERNANDO DARIO  40,00  21,15  31,45 0,59 7,62  0,20  0,20 3,00 120.71 P- 1942-S  9,00 7,50

 2  20.676.770 BARRIOS MIRIAM ELIZABET  31,00  21,85  21,59 0,91 6,64  1,60  1,20 7,30 115.82 B- 2143-S  9,00  8,98 5,75

 3  24.599.779 CASTRO KARINA LEONOR  26,50  16,50  21,30 0,95 8,35  0,70  1,20  0,20 4,50 105.67 C- 2497-S  9,00  9,97 6,50

 4  29.885.989 OVIEDO PAMELA ROMINA  33,00  20,50  19,85 2,15 7,36  0,70  0,80 2,75 98.36 O- 1253-S  9,00 2,25

 5  24.008.671 MONZON VIVIANA CARINA  18,00  15,80  20,45 1,13 7,33  2,00  1,10 5,75 97.31 M- 2787-S  9,00  10,00 6,75

 6  38.310.025 VERON LILIAN ROSAURA  42,00  16,25  6,60 2,10 7,71  1,00  0,70 1,75 96.82 V- 2430-S  9,00  9,71

 7  29.663.724 ECHAVARRIA DIEGO JAVIER  28,00  21,40  12,60 0,75 7,19  2,30  1,20 4,10 96.47 E- 1167-S  9,00  9,93

 8  31.199.865 FLORES IGNACIO ANDRES  33,00  20,90  6,80 0,45 6,79  0,60  0,70 2,00 90.15 F- 2627-S  9,00  9,91

 9  31.209.314 SANCHEZ CECILIA ELIZABETH  26,00  21,60  9,00 0,65 8,69  0,50  1,10 2,75 89.92 S- 3907-S  9,00  9,88 0,75

 10  38.314.436 FLORES LUCIA SOLEDAD  33,00  21,00  6,00 0,10 7,44  0,30  0,50  0,20 1,50 89.04 F- 2808-S  9,00  10,00

 11  37.884.054 MIÑO PAULA FLORENCIA  30,00  22,50  6,70 7,68  0,60 1,50 87.86 M- 5017-S  9,00  9,88

 12  32.106.521 ACUÑA MARIA DEL ROSARIO  23,00  24,25  5,70 7,32  2,10  1,20 3,00 85.67 A- 4368-S  9,00  9,85 0,25

 13  37.245.078 LUSITCH YOHANA ITATI  32,00  16,35  3,50 0,65 8,18  1,40  0,90 2,25 84.23 L- 2453-S  9,00  10,00

 14  20.353.375 NIVEYRO JOSEFA AGUSTINA  17,00  12,25  22,10 0,60 7,82  1,10  0,90 4,75 82.52 N-  477-S  9,00 7,00

 15  32.106.577 VILLANUEVA THELMA MALVINA  22,00  21,80  6,20 7,33  0,30  0,90 2,25 80.15 V- 2107-S  9,00  9,62 0,75

 16  22.611.845 PEDROZO NELIDA ESTER  12,00  16,55  14,05 0,10 7,53  0,20  1,30  0,40 4,50 78.88 P- 2329-S  9,00  10,00 3,25

 17  30.252.794 MUZZIN YANINA SARA  22,00  19,00  6,40 0,75 8,82  0,80  0,60 1,50 78.87 M- 5014-S  9,00  10,00

 18  36.705.284 BURGOS YOANA ELIZABETH  23,50  20,00  5,10 0,10 7,91  0,90  0,60 1,50 78.61 B- 4065-S  9,00  10,00

 19  27.465.764 FEU DORA LAURA  17,50  14,30  8,80 0,34 7,23  0,30  0,90 5,30 78.04 F- 1948-S  9,00  9,87 4,50

 20  36.536.207 SALAS MONICA NATALIA  23,00  17,55  5,40 7,26  0,20  0,90 2,25 75.53 S- 4051-S  9,00  9,97

 21  32.224.585 CABRERA NOELIA VANESA ITATI  19,00  20,65  4,40 1,40 7,62  0,90  0,70 1,75 75.42 C- 3759-S  9,00  10,00

 22  37.327.028 PANIAGUA FATIMA ESTEFANIA  23,00  18,25  2,80 8,21  1,20 1,50 73.96 P- 3031-S  9,00  10,00

 23  20.353.428 LUGO ANDRES AVELINO  3,00  11,10  16,65 0,11 6,88  2,00 9,20 72.19 L- 1602-S  9,00  10,00 4,25

 24  23.657.503 BARRIOS LUCIA  10,00  15,50  19,65 0,73 7,15  1,10  0,40 3,75 71.78 B- 2960-S  9,00 4,50

 25  22.854.516 FRUTO ADRIANA ESTER  8,00  6,25  18,15 0,43 7,87  0,90 4,25 71.35 F- 1498-S  9,00  10,00 6,50

 26  32.106.461 GONZALEZ CRISTINA MARIA ELENA  21,00  13,80  5,00 0,50 8,26  0,80  0,80 2,00 71.11 G- 4764-S  9,00  9,95

 27  17.430.135 AGUIRRE RAMONA MIGUELINA  2,50  12,85  12,90 8,75  0,60  1,20 4,75 68.55 A- 3091-S  9,00  10,00 6,00

 28  24.865.784 MONZON SILVIA CAROLINA  4,00  7,85  16,10 0,54 7,62  1,10  0,30 5,50 66.97 M- 2988-S  9,00  9,96 5,00

 29  37.244.818 FERNANDEZ JOSE MARIA  20,00  12,35  3,70 1,05 6,85  0,50  0,90 2,25 66.37 F- 2554-S  9,00  9,77

 30  24.599.730 MONTENEGRO MARISEL SILVIA  1,00  5,75  18,85 0,19 8,49  1,10 4,00 65.30 M- 3061-S  9,00  9,92 7,00

 31  31.084.530 ROLON GABRIELA CECILIA  18,00  9,00  6,60 8,11  0,40  0,80  0,20 3,25 65.28 R- 3974-S  9,00  9,92

 32  36.305.106 FERNANDEZ AGUEDA ITATI  18,50  11,20  3,30 7,97  1,60  0,80 2,00 64.00 F- 2357-S  9,00  9,63

 33  37.245.000 SOUTO SPRENG ALEJANDRA DAHIANA  19,00  8,40  4,10 7,82  0,40  0,80 2,00 61.10 S- 4244-S  9,00  9,58

 34  23.657.539 HERRERA ANA RAQUEL  2,00  9,10  5,85 0,01 7,94  1,10  1,10  0,20 4,50 55.55 H-  289-S  9,00  10,00 4,75

 35  23.062.258 ECHAVARRIA VIVIANA ITATI  1,00  15,55  1,45 0,30 8,43  0,80  1,20  0,20 3,50 55.18 E-  777-S  9,00  10,00 3,75

 36  28.952.622 TORRES IVANA ARACELI  8,00  2,75  7,45 7,17  0,30 1,50 49.27 T-  822-S  9,00  9,85 3,25

 37  24.008.668 RODRIGUEZ RITA NATALIA  5,00  3,75  3,10 7,58  0,10  1,00 4,25 43.78 R- 2955-S  9,00  10,00

 38  21.804.268 VERA MARINA SUSANA  4,30  6,95 0,04 7,06  0,40  0,40 4,00 39.00 V- 1548-S  9,00 6,85
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  35.438.578 RAMIREZ NESTOR FACUNDO  4,50  0,20 8,45  0,60  0,60 1,50 34.55 R- 4507-S  9,00  9,70
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  37.875.340 MARTINEZ ALMIRON LAURA MARIA  0,50  3,00 9,12 15.62 M- 5752-S  3,00

 2  26.336.600 MIÑO GUSTAVO FABIAN  1,50  0,60 7,38  0,10  0,10 0,25 12.93 M- 4453-S  3,00

 3  36.536.252 BORGET LUIS EXEQUIEL  8,17 11.17 B- 4758-S  3,00
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  36.304.950 ROMERO IRLANDO ARTURO  3,00  5,75  1,80 9,53  0,40  0,40  0,20 1,25 42.68 R- 3763-S  9,00  9,60 1,75

 2  39.633.532 ROMERO AYELEN AIMARA  6,00  5,25  2,00 7,63  0,20  0,10 0,25 40.39 R- 5232-S  9,00  9,96

 3  43.677.452 BOGADO DENISSE XIOMARA  9,12 18.12 B- 4781-S  9,00
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  34.876.390 ACEVEDO BARBARA VALERIA  31,50  18,75  4,20 7,28  0,40  0,20 0,50 71.83 A- 5752-S  9,00

 2  32.809.017 CERDAN MARIA DE LOS ANGELES  1,00  3,90  1,50 6,92  0,70  0,80 2,00 25.82 C- 3617-S  9,00

 3  38.716.522 LOPEZ GIMENA OLEGARIA  7,90 16.90 L- 2972-  9,00
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  41.613.005 AGUIRRE MARIA JOSE  9,00  9,25  4,00 7,31  0,20  0,10 0,50 46.07 A- 6077-S  6,00  9,71

 2  40.048.735 INSAURRALDE ESTELA MARIS  0,50  11,25  2,10 6,25  0,10 0,25 36.45 I-  498-S  6,00  10,00

 3  39.633.525 MIÑO NOEL MATIAS  3,50  4,50  1,55 8,03  0,20  0,60 1,50 35.88 M- 4569-S  6,00  10,00

 4  27.465.677 PANIAGUA LUCIA VERONICA  0,50  1,00  1,45 10,00  0,10  0,20 0,50 29.21 P- 2320-S  6,00  9,46

 5  36.305.167 ACUÑA MARIELA LUJAN  9,00  2,00  2,00 6,00 25.00 A- 5612-S  6,00

 6  26.560.658 ROMERO YENHY CLAUDIA  1,50  0,75  0,30 8,44 20.74 R- 3514-S  6,00 3,75

 7  40.283.399 FERNANDEZ ANTONELLA GISELLE  0,50  3,75  0,30 7,20 17.75 F- 2832-S  6,00

 8  41.281.354 ENCINAS ANDRES MARIANO  4,00  7,34 17.34 E- 1661-S  6,00

 9  43.266.727 SILVA ANTONIA AYELEN ANDREA  1,10 9,25 16.35 S- 6016-S  6,00

 10  41.789.176 MIÑO LAURA LUZ  0,20 6,95 13.15 M- 5727-S  6,00

 11  43.206.695 INSAURRALDE MILAGROS MARIA LUZ  0,50  3,00  1,00 10.50 I- 590-S  6,00
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  40.589.742 IBARRA MARIA JULIA  24,50  18,00  5,40 0,15 9,51  0,30  0,10 0,50 64.46 I- 553-S  6,00

 2  36.305.106 FERNANDEZ AGUEDA ITATI  18,50  11,20  3,30 7,00  1,60  0,80 2,00 60.78 F- 2357-S  6,00  9,63 0,75
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  32.497.879 BARBERAN BARBARA  9,00  3,75  6,65 9,33  0,90 3,25 49.38 B- 3250-S  3,00  10,00 3,50

 2  36.304.976 ARRIOLA JOHANNA YAMIL  10,00  17,20  3,70 7,85 42.00 A- 4242-S  3,00 0,25

 3  35.438.675 LUSCEN SAMANIEGO YANINA ELIZABET  5,00  1,10 7,00 16.85 L- 2251-S  3,00 0,75

 4  37.888.418 BORGET YAMILA LILIANA  0,90 8,20 12.10 B- 4614-  3,00

 5  36.305.091 MIÑO CRISTIAN CATALINO  0,50  7,37 10.87 M- 4571-S  3,00

 6  40.283.264 SOSA RUDAZ MELINA  7,86 10.86 S- 4280-S  3,00

 7  45.022.163 AGUIRRE  IARA ANAEL  3.00 A- 6507-S  3,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  34.346.057 FRANCINI ESPERANZA SOLEDAD  23,00  12,40  7,65 7,69  1,00  1,00 2,50 67.85 F- 2235-S  3,00  9,61

 2  36.741.944 LUGO DAIANA VANESA  21,00  16,50  4,50 0,80 7,93  0,50  0,60 1,50 66.33 L- 2577-S  3,00  10,00

 3  24.181.575 ACUÑA FACUNDO SEBASTIAN  14,00  13,65  4,60 7,91  0,50 1,25 54.78 A- 3244-S  3,00  9,87

 4  38.314.420 MOREIRA OMAR NICOLAS  11,00  14,40  1,80 6,76  0,60 1,50 49.06 M- 4941-S  3,00  10,00

 5  33.808.383 SOUTO LUZ MARIA ELIZABETH  18,00  5,40  2,50 7,61  0,50  0,60  0,20 1,50 48.23 S- 4208-S  3,00  8,92

 6  36.908.985 QUINTANA MARIA VALERIA  7,00  7,00  1,60 0,75 7,24  1,20  0,70  0,20 1,75 40.44 Q- 321-S  3,00  10,00

 7  39.633.525 MIÑO NOEL MATIAS  3,50  4,50  1,55 8,03  0,20  0,60 1,50 32.88 M- 4569-S  3,00  10,00

 8  37.430.064 MIÑO NATALIA BELEN  0,50  0,80  2,70 8,00  0,70  0,20 1,75 27.64 M- 4147-S  3,00  9,99
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  24.580.408 PARED FERNANDO DARIO  40,00  21,15  31,45 0,59 7,62  0,20  0,20 3,00 107.21 P- 1942-S  3,00

 2  37.244.964 LUQUE PRISCILA FELISA  36,00  21,85  9,50 1,85 7,76  1,70  1,00 2,50 95.16 L- 2449-S  3,00  10,00

 3  24.599.779 CASTRO KARINA LEONOR  26,50  16,50  21,30 0,95 8,35  0,70  1,20  0,20 4,50 93.17 C- 2497-S  3,00  9,97

 4  38.310.025 VERON LILIAN ROSAURA  42,00  16,25  6,60 2,10 7,71  1,00  0,70 1,75 90.82 V- 2430-S  3,00  9,71

 5  31.084.712 FERNANDEZ ALEJANDRA CATALINA  25,00  23,25  14,05 0,07 7,67  1,00  1,20 3,50 90.45 F- 2160-S  3,00  9,96 1,75

 6  29.885.989 OVIEDO PAMELA ROMINA  33,00  20,50  19,85 2,15 7,36  0,70  0,80 2,75 90.11 O- 1253-S  3,00

 7  24.008.671 MONZON VIVIANA CARINA  18,00  15,80  20,45 1,13 7,33  2,00  1,10 5,75 84.56 M- 2787-S  3,00  10,00

 8  31.199.865 FLORES IGNACIO ANDRES  33,00  20,90  6,80 0,45 6,79  0,60  0,70 2,00 84.15 F- 2627-S  3,00  9,91

 9  31.209.314 SANCHEZ CECILIA ELIZABETH  26,00  21,60  9,00 0,65 8,69  0,50  1,10 2,75 83.17 S- 3907-S  3,00  9,88

 10  38.314.436 FLORES LUCIA SOLEDAD  33,00  21,00  6,00 0,10 7,44  0,30  0,50  0,20 1,50 83.04 F- 2808-S  3,00  10,00

 11  37.884.054 MIÑO PAULA FLORENCIA  30,00  22,50  6,70 7,68  0,60 1,50 81.86 M- 5017-S  3,00  9,88

 12  37.245.078 LUSITCH YOHANA ITATI  32,00  16,35  3,50 0,65 8,18  1,40  0,90 2,25 78.23 L- 2453-S  3,00  10,00

 13  37.244.980 CORDOBA TATIANA ANYELEN  31,00  17,25  3,90 7,14  0,60  0,60 1,25 74.39 C- 3799-S  3,00  9,65

 14  27.081.663 MONZON CLAUDIA LORENA  20,50  17,80  9,55 0,79 7,94  1,10 3,50 74.18 M- 3518-S  3,00  10,00

 15  29.663.749 BARRIENTOS CARLOS GUSTAVO  23,50  17,55  8,50 7,05  1,40  0,70 1,75 73.42 B- 3624-S  3,00  9,97

 16  32.106.577 VILLANUEVA THELMA MALVINA  22,00  21,80  6,20 7,33  0,30  0,90 2,25 73.40 V- 2107-S  3,00  9,62

 17  30.252.794 MUZZIN YANINA SARA  22,00  19,00  6,40 0,75 8,82  0,80  0,60 1,50 72.87 M- 5014-S  3,00  10,00

 18  22.611.845 PEDROZO NELIDA ESTER  12,00  16,55  14,05 0,10 7,53  0,20  1,30  0,40 4,50 69.63 P- 2329-S  3,00  10,00

 19  36.536.207 SALAS MONICA NATALIA  23,00  17,55  5,40 7,26  0,20  0,90 2,25 69.53 S- 4051-S  3,00  9,97

 20  20.353.375 NIVEYRO JOSEFA AGUSTINA  17,00  12,25  22,10 0,60 7,82  1,10  0,90 4,75 69.52 N-  477-S  3,00

 21  37.327.028 PANIAGUA FATIMA ESTEFANIA  23,00  18,25  2,80 8,21  1,20 1,50 67.96 P- 3031-S  3,00  10,00

 22  27.465.764 FEU DORA LAURA  17,50  14,30  8,80 0,34 7,23  0,30  0,90 5,30 67.54 F- 1948-S  3,00  9,87

 23  32.106.461 GONZALEZ CRISTINA MARIA ELENA  21,00  13,80  5,00 0,50 8,26  0,80  0,80 2,00 65.11 G- 4764-S  3,00  9,95

 24  20.353.428 LUGO ANDRES AVELINO  3,00  11,10  16,65 0,11 6,88  2,00 9,20 61.94 L- 1602-S  3,00  10,00

 25  37.244.818 FERNANDEZ JOSE MARIA  20,00  12,35  3,70 1,05 6,85  0,50  0,90 2,25 60.37 F- 2554-S  3,00  9,77

 26  31.084.530 ROLON GABRIELA CECILIA  18,00  9,00  6,60 8,11  0,40  0,80  0,20 3,25 59.28 R- 3974-S  3,00  9,92

 27  22.854.516 FRUTO ADRIANA ESTER  8,00  6,25  18,15 0,43 7,87  0,90 4,25 58.85 F- 1498-S  3,00  10,00

 28  24.865.881 FERNANDEZ ENRIQUE AGUSTIN  16,00  11,50  9,35 0,40 8,32  2,00  0,90 4,00 55.47 F- 2099-S  3,00

 29  24.599.730 MONTENEGRO MARISEL SILVIA  1,00  5,75  18,85 0,19 8,49  1,10 4,00 52.30 M- 3061-S  3,00  9,92

 30  23.062.258 ECHAVARRIA VIVIANA ITATI  1,00  15,55  1,45 0,30 8,43  0,80  1,20  0,20 3,50 45.43 E-  777-S  3,00  10,00

 31  23.657.539 HERRERA ANA RAQUEL  2,00  9,10  5,85 0,01 7,94  1,10  1,10  0,20 4,50 44.80 H-  289-S  3,00  10,00

 32  28.952.622 TORRES IVANA ARACELI  8,00  2,75  7,45 7,17  0,30 1,50 40.02 T-  822-S  3,00  9,85

 33  24.008.668 RODRIGUEZ RITA NATALIA  5,00  3,75  3,10 7,58  0,10  1,00 4,25 37.78 R- 2955-S  3,00  10,00

 34  21.804.268 VERA MARINA SUSANA  4,30  6,95 0,04 7,06  0,40  0,40 4,00 26.15 V- 1548-S  3,00
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  26.560.684 BORGET MARIA INES  16,50  20,25  6,45 9,19  0,70 2,75 69.84 B- 3106-S  9,00 5,00

 2  37.244.991 PERUCCA MARIA ANTONELLA  9,00  2,75  1,60 9,06 40.47 P- 3081-S  9,00  9,06

 3  37.430.171 LAGRAÑA ONDINA CAROLINA  9,00  1,50  1,60 8,28 29.38 L- 2636-S  9,00
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  37.327.028 PANIAGUA FATIMA ESTEFANIA  23,00  18,25  2,80 8,83  1,20 1,50 74.58 P- 3031-S  9,00  10,00
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848 TALLER DE MANUALIDADES ESC.ESP.SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  28.205.475 GONZALEZ GLADYS GISELA  0,50  1,00 7,85  0,20 0,50 25.05 G- 3657-S  3,00  10,00 2,00

 2  20.274.633 ZARACHO PAULINA  1,80  1,25 7,77  0,50 18.32 Z-  711-S  3,00 4,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  24.580.408 PARED FERNANDO DARIO  40,00  21,15  31,45 0,59 7,62  0,20  0,20 3,00 113.21 P- 1942-S  9,00

 2  20.676.770 BARRIOS MIRIAM ELIZABET  31,00  21,85  21,59 0,91 6,64  1,60  1,20 7,30 110.07 B- 2143-S  9,00  8,98

 3  37.244.964 LUQUE PRISCILA FELISA  36,00  21,85  9,50 1,85 7,76  1,70  1,00 2,50 101.16 L- 2449-S  9,00  10,00

 4  24.599.779 CASTRO KARINA LEONOR  26,50  16,50  21,30 0,95 8,35  0,70  1,20  0,20 4,50 99.17 C- 2497-S  9,00  9,97

 5  29.663.724 ECHAVARRIA DIEGO JAVIER  28,00  21,40  12,60 0,75 7,19  2,30  1,20 4,10 96.47 E- 1167-S  9,00  9,93

 6  31.084.712 FERNANDEZ ALEJANDRA CATALINA  25,00  23,25  14,05 0,07 7,67  1,00  1,20 3,50 94.70 F- 2160-S  9,00  9,96

 7  27.081.663 MONZON CLAUDIA LORENA  20,50  17,80  9,55 0,79 7,94  1,10 3,50 80.18 M- 3518-S  9,00  10,00

 8  27.205.457 GUILLEN SILVIA LILIANA  19,50  16,45  10,50 8,35  0,80  1,00 4,00 78.21 G- 3736-S  9,00  8,61

 9  20.353.375 NIVEYRO JOSEFA AGUSTINA  17,00  12,25  22,10 0,60 7,82  1,10  0,90 4,75 75.52 N-  477-S  9,00

 10  24.599.781 BARRIOS LORENA FABIA  12,00  7,65  21,35 0,22 8,26  0,20  0,30 4,65 73.16 B- 2695-S  9,00  9,53

 11  31.084.530 ROLON GABRIELA CECILIA  18,00  9,00  6,60 8,11  0,40  0,80  0,20 3,25 65.28 R- 3974-S  9,00  9,92

 12  22.854.516 FRUTO ADRIANA ESTER  8,00  6,25  18,15 0,43 7,87  0,90 4,25 64.85 F- 1498-S  9,00  10,00

 13  24.865.881 FERNANDEZ ENRIQUE AGUSTIN  16,00  11,50  9,35 0,40 8,32  2,00  0,90 4,00 61.47 F- 2099-S  9,00

 14  24.599.730 MONTENEGRO MARISEL SILVIA  1,00  5,75  18,85 0,19 8,49  1,10 4,00 58.30 M- 3061-S  9,00  9,92

 15  23.062.258 ECHAVARRIA VIVIANA ITATI  1,00  15,55  1,45 0,30 8,43  0,80  1,20  0,20 3,50 51.43 E-  777-S  9,00  10,00

 16  23.657.539 HERRERA ANA RAQUEL  2,00  9,10  5,85 0,01 7,94  1,10  1,10  0,20 4,50 50.80 H-  289-S  9,00  10,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  24.580.408 PARED FERNANDO DARIO  40,00  21,15  31,45 0,59 7,62  0,20  0,20 3,00 113.21 P- 1942-S  9,00

 2  20.676.770 BARRIOS MIRIAM ELIZABET  31,00  21,85  21,59 0,91 6,64  1,60  1,20 7,30 110.07 B- 2143-S  9,00  8,98

 3  37.244.964 LUQUE PRISCILA FELISA  36,00  21,85  9,50 1,85 7,76  1,70  1,00 2,50 101.16 L- 2449-S  9,00  10,00

 4  24.599.779 CASTRO KARINA LEONOR  26,50  16,50  21,30 0,95 8,35  0,70  1,20  0,20 4,50 99.17 C- 2497-S  9,00  9,97

 5  29.663.724 ECHAVARRIA DIEGO JAVIER  28,00  21,40  12,60 0,75 7,19  2,30  1,20 4,10 96.47 E- 1167-S  9,00  9,93

 6  31.084.712 FERNANDEZ ALEJANDRA CATALINA  25,00  23,25  14,05 0,07 7,67  1,00  1,20 3,50 94.70 F- 2160-S  9,00  9,96

 7  24.008.671 MONZON VIVIANA CARINA  18,00  15,80  20,45 1,13 7,33  2,00  1,10 5,75 90.56 M- 2787-S  9,00  10,00

 8  27.081.663 MONZON CLAUDIA LORENA  20,50  17,80  9,55 0,79 7,94  1,10 3,50 80.18 M- 3518-S  9,00  10,00

 9  27.205.457 GUILLEN SILVIA LILIANA  19,50  16,45  10,50 8,35  0,80  1,00 4,00 78.21 G- 3736-S  9,00  8,61

 10  20.353.375 NIVEYRO JOSEFA AGUSTINA  17,00  12,25  22,10 0,60 7,82  1,10  0,90 4,75 75.52 N-  477-S  9,00

 11  24.599.781 BARRIOS LORENA FABIA  12,00  7,65  21,35 0,22 8,26  0,20  0,30 4,65 73.16 B- 2695-S  9,00  9,53

 12  23.657.503 BARRIOS LUCIA  10,00  15,50  19,65 0,73 7,15  1,10  0,40 3,75 67.28 B- 2960-S  9,00

 13  24.181.730 MONTENEGRO MIRIAN SOLEDAD  7,00  7,35  11,65 9,90  1,40  0,80 3,50 66.60 M- 2950-S  9,00  10,00 6,00

 14  31.084.530 ROLON GABRIELA CECILIA  18,00  9,00  6,60 8,11  0,40  0,80  0,20 3,25 65.28 R- 3974-S  9,00  9,92

 15  22.854.516 FRUTO ADRIANA ESTER  8,00  6,25  18,15 0,43 7,87  0,90 4,25 64.85 F- 1498-S  9,00  10,00

 16  17.430.135 AGUIRRE RAMONA MIGUELINA  2,50  12,85  12,90 8,75  0,60  1,20 4,75 62.55 A- 3091-S  9,00  10,00

 17  24.599.730 MONTENEGRO MARISEL SILVIA  1,00  5,75  18,85 0,19 8,49  1,10 4,00 58.30 M- 3061-S  9,00  9,92

 18  23.062.258 ECHAVARRIA VIVIANA ITATI  1,00  15,55  1,45 0,30 8,43  0,80  1,20  0,20 3,50 51.43 E-  777-S  9,00  10,00

 19  23.657.539 HERRERA ANA RAQUEL  2,00  9,10  5,85 0,01 7,94  1,10  1,10  0,20 4,50 50.80 H-  289-S  9,00  10,00

 20  21.804.268 VERA MARINA SUSANA  4,30  6,95 0,04 7,06  0,40  0,40 4,00 32.15 V- 1548-S  9,00
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871 TALLER DE TEATRO Y POESIA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  26.336.600 MIÑO GUSTAVO FABIAN  1,50  0,60 7,47  0,10  0,10 0,25 19.02 M- 4453-S  9,00
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883 MTRO.DOM.SORDOS E HIPOACUSICOS SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  31.832.440 PORTILLO VANESA ANDREA  13,00  15,55  9,30 8,40  1,30  1,30 3,25 65.10 P- 2459-S  3,00  10,00
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901 FONOAUDIOLOGO/FONISTA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  27.465.659 TOLEDO MARTA HELENA  0,50  0,40 0,10  1,60 0,25 21.85 T- 1196-S  9,00  10,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  36.536.384 ROMERO CORNELIO ANTONIO  26,00  15,80  6,00 7,15  0,30 74.25 R- 4860-S  9,00  10,00

 2  36.536.308 CORONEL YOANA JAQUELIN  24,00  14,75  5,00 0,15 7,51  0,30  0,40 71.02 C- 4017-S  9,00  9,91

 3  37.430.154 ARAUJO VALERIA DEL CARMEN  24,00  14,20  4,90 7,51  0,70  0,40 70.68 A- 5907-S  9,00  9,97

 4  40.048.776 ARAPI MARIANA FERNANDA  21,00  15,00  4,80 7,77  0,30 67.70 A- 5980-S  9,00  9,83

 5  37.888.463 BARRIOS MAGIN MARIEL  15,00  12,00  3,60 7,20  0,20 57.00 B- 4420-S  9,00  10,00

 6  40.796.514 ESCALANTE RITA YULIANA  14,00  9,75  3,60 8,32  0,30  0,40 54.17 E- 1408-S  9,00  8,80

 7  41.442.779 PINAT  ROBERTO DANIEL  13,00  9,25  3,40 7,26  0,20  0,10 52.21 P- 3339-S  9,00  10,00

 8  41.628.319 NIZ CAMILA TANIA  9,00  11,50  2,80 7,91  0,20 50.41 N- 825-S  9,00  10,00

 9  41.613.005 AGUIRRE MARIA JOSE  9,00  9,25  4,00 7,83  0,20  0,10 49.09 A- 6077-S  9,00  9,71

 10  40.588.289 BORDON INMACULADA DEL SOCORRO  6,00  11,75  3,80 7,37 47.92 B- 4353-  9,00  10,00

 11  39.190.518 MIÑO GONZALO NAHUEL  11,00  9,00  1,40 7,23  0,30 47.78 M- 5261-  9,00  9,85

 12  39.861.474 GONZALEZ ANGELES MARIEL DEL ROSARIO  10,00  9,50  1,70 7,23  0,10  0,10 47.63 G- 5340-S  9,00  10,00

 13  31.568.622 ROMERO ROXANA ANALIA  12,50  13,25  3,70 8,46  0,20 47.11 R- 4854-S  9,00

 14  37.244.867 SANCHEZ RUTH ANABEL  3,00  12,85  3,00 7,26  0,40 44.88 S- 4688-S  9,00  9,37

 15  37.244.990 ALTAMIRANO LETICIA MARIANA  10,50  10,75  3,20 7,89 41.34 A- 6078-S  9,00

 16  26.336.695 MARTINEZ LAURA VALERIA  3,00  9,00  2,10 7,66  0,20  0,10 41.06 M- 5614-  9,00  10,00

 17  40.048.735 INSAURRALDE ESTELA MARIS  0,50  11,25  2,10 7,26  0,10 40.21 I-  498-S  9,00  10,00

 18  32.497.973 FERNANDEZ MARIA GABRIELA  9,00  7,65  2,90 7,63 36.18 F- 3173-  9,00

 19  41.442.755 FERNANDEZ MELINA MERCEDES  11,00  4,50  2,80 8,00  0,10  0,10 35.50 F- 3124-S  9,00

 20  42.222.679 BENITEZ ALDANA ESTEFANIA  3,00  9,75  3,70 7,83 33.28 B- 4502-S  9,00

 21  31.084.514 LEDESMA VERÓNICA GABRIELA  6,00  7,50  2,10 7,74 32.34 L- 2976-  9,00

 22  41.016.300 JARA IRUPÉ NATALIA  6,00  6,25  2,40 7,74 31.39 J- 310-  9,00

 23  27.465.677 PANIAGUA LUCIA VERONICA  0,50  1,00  1,45 7,51  0,10  0,20 29.22 P- 2320-S  9,00  9,46

 24  36.673.209 PASCUA PRINGLES GASTON GABRIEL  3,00  5,00  0,70 8,56  0,10 26.36 P- 3076-S  9,00

 25  39.636.537 RAMIREZ CINTIA BELEN  6,00  3,50 7,49 25.99 R- 5545-S  9,00

 26  38.713.192 CELE CAROLINA GUADALUPE  6,00  2,50  0,50 7,08 25.08 C- 4632-S  9,00

 27  40.283.399 FERNANDEZ ANTONELLA GISELLE  0,50  3,75  0,30 7,20 20.75 F- 2832-S  9,00

 28  34.759.109 VARGAS LAURA SOLEDAD  3,75  0,40 7,54 20.69 V- 2883-  9,00

 29  37.594.955 FLORES ROXANA ELISABET  3,00  5,55  1,90 19.45 F- 3239-S  9,00

 30  41.442.769 AMARO FLORENCIA DE LOS MILAGROS  3,00  0,20 7,07 19.27 A- 6505-S  9,00

 31  33.451.283 MACIEL DAIANA  2,25  0,50 7,17 18.92 M- 5613-  9,00

 32  37.888.429 ROMERO SILVANA ARANTZAZU  1,50  0,10 7,91 18.51 R- 5589-S  9,00

 33  37.885.583 BERNENGO YAMILA GISEL  1,50  0,20 6,88 17.58 B- 4750-S  9,00

 34  41.789.176 MIÑO LAURA LUZ  0,50  0,20 7,48 17.18 M- 5727-S  9,00

 35  33.063.926 RAMIREZ CLAUDIA ANDREA  0,60 7,37 16.97 R- 5587-S  9,00

 36  36.305.091 MIÑO CRISTIAN CATALINO  0,50  7,37 16.87 M- 4571-S  9,00

 37  34.660.099 SALINAS KARINA ITATI  6,94 15.94 S- 6065-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  34.429.238 SANCHEZ ELVIA GISELA  45,00  28,50  9,00 0,55 7,69  0,30 110.04 S- 4342-S  9,00  10,00

 2  37.393.573 SANCHEZ GIMENA ANTONIA  46,00  22,25  8,10 7,96  0,30  0,30 103.91 S- 4442-S  9,00  10,00

 3  37.594.983 VEGA DALMA CECILIA  44,00  21,95  10,10 8,24  0,20 102.74 V- 2480-S  9,00  9,25

 4  29.407.924 GAUNA SONIA FABIANA  30,00  29,00  6,20 8,73  0,20  0,20 93.30 G- 4899-S  9,00  9,97

 5  34.495.177 MEDINA WALTER SEBASTIAN  31,00  20,50  4,80 7,94  0,10  0,40 83.74 M- 5189-S  9,00  10,00

 6  37.244.980 CORDOBA TATIANA ANYELEN  31,00  17,25  3,90 7,14  0,60  0,60 79.14 C- 3799-S  9,00  9,65

 7  37.698.494 SANCHEZ IVAN DARIO  22,00  23,90  5,40 0,10 7,26  0,20  0,40  0,20 78.46 S- 4546-S  9,00  10,00

 8  39.190.612 ECHAVARRIA YANINA RAMONA  29,50  15,40  6,70 0,05 7,26  0,30 78.21 E- 1466-S  9,00  10,00

 9  40.589.742 IBARRA MARIA JULIA  24,50  18,00  5,40 0,15 8,77  0,30  0,10 66.22 I- 553-S  9,00

 10  36.935.850 LOPEZ CRISTINA ANGELICA  24,00  11,60  2,70 7,51  0,20 64.41 L- 2711-S  9,00  9,40

 11  36.573.026 RODRIGUEZ MELINA EMILCE  20,00  15,05  4,30 7,44  0,60  0,30  0,40 57.09 R- 4411-S  9,00

 12  27.866.719 LEYES MARIA ISABEL  8,00  7,50  2,40 7,26 34.16 L- 2936-S  9,00

 13  27.465.745 MONTANAR CECILIA DEL CARMEN  1,00  5,25  2,00 0,03 7,92 29.45 M- 3415-S  9,00 4,25
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  38.872.599 VALLEJOS JOSE MARIA  36,00  15,45  5,80 7,40  0,10 0,25 74.00 V- 2548-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  37.430.015 ACEVEDO RAUL MAXIMILIANO  35,00  17,05  2,60 8,18  1,20  0,60 1,50 85.10 A- 5685-S  9,00  9,97

 2  29.663.749 BARRIENTOS CARLOS GUSTAVO  23,50  17,55  8,50 7,05  1,40  0,70 1,75 79.42 B- 3624-S  9,00  9,97
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  26.336.643 CAÑETTE CARINA EDUARDA  22,50  20,25  10,50 6,66  0,20 0,50 76.11 C- 3082-S  3,00  10,00 2,50

 2  25.881.257 GODOY RAQUEL ESTHER  21,00  8,55  8,45 7,99  1,00 2,50 65.94 G- 3711-S  3,00  9,95 3,50

 3  25.881.324 LEDESMA MANUEL RICARDO  4,50  6,60  12,65 8,41  1,00 3,00 52.57 L- 1746-S  3,00  9,91 3,50

 4  28.952.898 GONZALEZ ADALIS DANISA  8,50  8,75  3,06 6,77 42.73 G- 3709-S  3,00  9,90 2,75

 5  27.465.724 GONZALEZ LILIANA MIRTA  1,00  0,90 0,10 8,08  2,30  1,20 3,50 33.35 G- 3710-S  3,00  9,27 4,00

 6  27.001.281 ROLON SILVIA BETIANA  2,05  7,15 7,33  1,00  0,80 2,50 27.08 R- 3407-S  3,00 3,25
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  31.084.681 GONZALEZ ARACELI LIBRADA  43,50  27,70  9,65 7,27  0,60  0,30 0,75 95.02 G- 4016-S  3,00 2,25

 2  25.881.259 MEZA LORENA ISABEL  15,00  27,40  14,40 8,35  0,70 3,25 76.35 M- 3516-S  3,00 4,25

 3  27.001.305 FERNANDEZ MARIA MERCEDES  13,00  8,15  2,60 7,95  1,20 3,00 51.65 F- 1998-S  3,00  9,50 3,25

 4  29.216.169 PARE ANIBAL JOSE  5,00  5,75  1,90 8,88 24.53 P- 2763-S  3,00
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SALADAS - SALADAS

Notificado

 1  30.997.918 ALMIRON CLAUDIA BEATRIZ  23,00  4,40  5,45 8,21  0,40  0,60 1,50 46.56 A- 4351-S  3,00
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